UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         / SGDĐT-GDTrH

V/v triệu tâp cán bộ, giáo viên tham

dự Lễ Bế mạc HKPĐ toàn quốc

lần thứ X năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT; trường PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

           Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X;  Kế hoạch

số 61/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc Tổ chức

HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024 tại Hải Phòng;

Để đảm bảo Lễ Bế mạc Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X tổ chức thành

công theo kế hoạch của Ban Tổ chức, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triệu tập lực

lượng cán bộ, giáo viên tham dự, cụ thể như sau:

1. Thời gian:  từ 14h30' ngày 06/8/2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Cung văn hóa Hữu nghị Việt Tiệp, quận Ngô Quyền, Hải Phòng

3. Thành phần triệu tập:

 - Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT các quận, huyện;

- Ban Giám hiệu các trường THPT trên địa bàn thành phố;

- Ban Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Ban lãnh đạo các đơn vị trực thuộc;

Nhận được công văn Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-08-05T18:23:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T07:42:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T07:42:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T07:42:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T07:42:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!